
 

 
 

 
 

Výzva k podání nabídky 

 
Zadavatel je veřejným zadavatelem dle § 4 odst. 1 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „zákon“). Tato zakázka přímo souvisí 
s výkonem relevantní činnosti zadavatele ve smyslu § 153 odst. 1 písm. f) zákona. Zadavatel 
postupuje v souladu s § 151 zákona dle ustanovení platných pro zadávání sektorových veřejných 
zakázek. S ohledem na předpokládanou hodnotu zakázky odpovídá zakázka podlimitní sektorové 
veřejné zakázce na služby, kterou zadavatel v souladu s § 158 odst. 1 zákona není povinen zadat v 
zadávacím řízení podle zákona, neboť předpokládaná hodnota této sektorové veřejné zakázky 
nedosahuje finančního limitu stanoveného prováděcím právním předpisem podle § 25 zákona. 
Nejedná se tedy o zadávací řízení ve smyslu zákona. 
 
Zadavatel se v rámci předmětné veřejné zakázky hodlá ucházet o finanční podporu z prostředků 
Evropské unie, prostřednictvím Operačního programu Doprava.  
 
Proces výběru dodavatele se s ohledem na výše uvedené řídí Metodickým pokynem pro oblast 
zadávání zakázek pro programové období 2021 - 2027 (dále jen „MPZ“), vydaným Ministerstvem 
pro místní rozvoj ČR. 
 
V případě že se v zadávacích podkladech vyskytnou odkazy na patřičná ustanovení zákona (např. 
v případě požadavků na prokázání kvalifikace, elektronickou komunikaci apod.), jedná se ze 
strany zadavatele o odkaz sloužící k upřesnění postupu dodavatele.  

 
Zadáním veřejné zakázky se rozumí uzavření úplatné smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, 
z níž vyplývá povinnost dodavatele poskytnout dodávky nebo služby. 
 
 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE: 

 
Název veřejné zakázky:  

 

Projekční práce pro jihozápadní trolejbusovou tangentu Jihlava 
 
 

Zadavatel:  Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 
Brtnická, 1002/23, 586 01 Jihlava 
IČO: 25512897 

 
Smluvní zastoupení zadavatele:  Regionální rozvojová agentura Vysočina, z. s. p. o.  

Matky Boží 1182/9, 586 01  Jihlava 
zastoupená Ing. Zdeňkou Škarkovou, ředitelkou 
IČO: 70857555 
Kontaktní osoba: Bc. Vojtěch Vejsada  
Telefon: 603 182 699 
Email: v.vejsada@gmail.com 

 
Druh veřejné zakázky:             Podlimitní sektorová veřejná zakázka na služby 

 
Způsob zadání veřejné zakázky: Otevřená výzva dle čl. 7.1.1, písm. a) MPZ 
 

mailto:v.vejsada@gmail.com


 
- 2 - 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: CPV: 71320000-7 Technické projektování 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 5 800 000,-Kč bez DPH 
 
Adresa profilu zadavatele:  

 
Zadávací dokumentace v kompletním znění je přístupná na profilu zadavatele na internetové 
adrese: 
 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a0604471-4680-4870-9219-ab224a146220 

 

 v patřičném detailu zakázky. 

2. VYMEZENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 
Obecné informace: 
 
Zadavatel poskytuje neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci. 
Zadávací dokumentace a ostatní další informace (vysvětlení zadávací dokumentace) jsou, popř. 
budou, uveřejněny na profilu zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a0604471-4680-4870-9219-ab224a146220  

v patřičném detailu zakázky „Projekční práce pro jihozápadní trolejbusovou tangentu 
Jihlava“.  

Veškerá komunikace zadavatele popř. zástupce zadavatele a účastníka výběrového řízení bude 
probíhat v českém jazyce, tj. případný zahraniční účastník výběrového řízení si překladatele 
zajišťuje a hradí sám. 

Tato veřejná zakázka je kompletně zadávána elektronicky, portál zadavatel.cz je 
provozován na certifikovaném elektronickém nástroji. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a 
účastníky výběrového řízení bude v rámci této veřejné zakázky probíhat písemně, písemná 
komunikace bude probíhat elektronicky, prostřednictvím výše uvedeného elektronického 
nástroje, v detailu této předmětné veřejné zakázky. 
Pro komunikaci v rámci této veřejné zakázky není vyžadován zaručený elektronický 
podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. 

 
Účastníci výběrového řízení jsou povinni provést registraci dodavatele a následné ověření 
identity organizace, jež slouží k posílení důvěryhodnosti subjektu v rámci elektronického 
procesu zadávání zakázek na tomto portálu. 

Systém je certifikován podle vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek 
týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek 
a certifikátu shody. 

Podrobné informace o ovládání systému účastník výběrového řízení nalezne v manuálu e-
zakazky.cz Dodavatel, dokumentu dostupnému na webové adrese: https://www.e-
zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf 

V případě dotazů nebo problémů může účastník výběrového řízení kontaktovat provozovatele 
elektronického nástroje – e-mail: info@zadavatel.cz či telefon: +420 604 204 677. 
 
 
 
 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a0604471-4680-4870-9219-ab224a146220
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a0604471-4680-4870-9219-ab224a146220


 
- 3 - 

Informace o předmětu plnění: 
 
Jedná se o projekční práce při výstavbě trolejového vedení v projektu Jihozápadní trolejbusová 
tangenta v Jihlavě. Předmětem plnění je vypracování a dodání projektové dokumentace (PD) pro 
vydání společného územního rozhodnutí a rozhodnutí o stavebním povolení (DUSP) a 
projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) vč. výkazu výměr a oceněného rozpočtu 
prací umožňující vypsání zadávacího řízení na zhotovitele stavby, zajištění autorského dozoru a 
činnosti BOZP v přípravné fázi. Dále je předmětem díla kompletní zajištění povolení stavby, 
včetně zpracování a podání žádosti o vydání společného povolení, součinnost při posuzování 
nabídek dodavatelů podaných v rámci zadávacího řízení na samotnou realizaci dle vypracované 
PDPS (posouzení souladu nabídek s PDPS a výkazy výměr z pohledu osoby s patřičnou 
odborností ve vztahu k předmětu zakázky) a výkon autorského dozoru při samotné investiční 
výstavbě.   
 
Podrobně je předmět plnění popsán v dokumentu Specifikace předmětu plnění, který je součástí 
zadávací dokumentace.  
  
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 
veřejného zadávání (dále jen „SOVZ“). SOVZ kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 
zohledňuje také související dopady veřejné zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních 
a pracovních práv a životního prostředí. Vybraný dodavatel bude povinen při plnění předmětu 
veřejné zakázky zajistit dodržování pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o 
zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování 
zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání 
cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, 
které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel bude současně 
povinen řádně a včas plnit finanční závazky vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce 
podílejícím se na plnění veřejné zakázky. 

 
 

3. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 
 
Zadávací dokumentací je tento dokument, včetně všech příloh. Účastník výběrového řízení je 
povinen veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti projednávat pouze prostřednictvím 
elektronického nástroje - portálu https://www.e-zakazky.cz/, telefonické či jakékoliv jiné 
poskytování informací není přípustné. Dotazy a požadavky na vysvětlení zadávací dokumentace 
musí být zadavateli podány v písemné formě. Písemná žádost musí být doručena 
prostřednictvím elektronického nástroje – portálu https://www.e-zakazky.cz/, a to nejpozději 
4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud žádost není doručena včas, není 
zadavatel povinen vysvětlení poskytnout. Zadavatel poskytne dodavatelům písemné vysvětlení, 
případně související dokumenty, do 2 pracovních dnů od včas doručené žádosti o vysvětlení. 
Zadavatel splní povinnost uveřejněním vysvětlení, včetně přesného znění žádosti a případných 
souvisejících dokumentů, na svém profilu zadavatele. Vysvětlení zadávací dokumentace nebude 
zasíláno do datových schránek. 

  
Nedostatečná informovanost, mylné chápání zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková 
cena apod. neopravňuje dodavatele požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 
 

 
 
 



 
- 4 - 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ: 
 

Termíny jednotlivých plnění jsou uvedeny v návrh smlouvy o dílo, který tvoří přílohu tohoto 
dokumentu. 
 

Místem plnění předmětu smlouvy je adresa zadavatele. 
 
 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY: 
 
Návrh smlouvy o dílo: 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve formě a 
struktuře návrhu smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 tohoto dokumentu. 
Účastník předloží jako součást nabídky návrh smlouvy o dílo ve znění obchodních podmínek 
zadavatele. V návrhu smlouvy musí být doplněny veškeré chybějící údaje, jako jsou např. 
identifikační údaje účastníka, cena apod.  

 
Návrh smlouvy v nabídce bude podepsán oprávněnou osobou účastníka v souladu se způsobem 
jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku.  
Nabídku, která bude obsahovat nepodepsaný návrh smlouvy o dílo, nebo bude návrh smlouvy o 
dílo a jejích příloh obsahovat změny, nebo doplnění nad rámec povolených úprav a doplnění, 
zadavatel vyřadí a účastník bude následně z výběrového řízení vyloučen pro nesplnění 
podmínek řízení. 
 
Platební podmínky:  

Platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách – návrhu smlouvy o dílo. Pokud 
zadávací dokumentace výslovně neumožňuje dodavateli předložit návrh výhodnějších 
platebních podmínek, je dodavatel povinen stanovené platební podmínky respektovat. 

 
6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 
 
Cena za předmět plnění bude stanovena jako nejvýše přípustná bez DPH a včetně DPH v 
českých korunách. Cena v tomto členění bude zároveň uvedena v patřičném odstavci návrhu 
smlouvy o dílo a v krycím listu nabídky.  

Výše nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu realizace (včetně možného posunu 
termínu zahájení prací). Nabídkovou cenu lze překročit pouze v případě, že dojde v průběhu 
realizace ke změnám daňových předpisů, majících vliv na výši nabídkové ceny (výše sazby 
DPH).  

 
7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 11. 4. 2023 v 9:00 hod. 

Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje – portálu e-
zakazky.cz – Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. - https://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/a0604471-4680-4870-9219-ab224a146220 – v detailu předmětné veřejné zakázky. 
Nabídka nemusí být podepsána uznávaným elektronickým podpisem. 
 
Pokud nebude nabídka doručena ve lhůtě pro podání nabídek, nepovažuje se za podanou.  

Vzhledem k tomu, že jsou přijímány pouze nabídky podané v elektronické podobě, bude toto 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a0604471-4680-4870-9219-ab224a146220
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a0604471-4680-4870-9219-ab224a146220


 
- 5 - 

otevírání nabídek probíhat bez účasti veřejnosti a nabídky budou otevřeny bez zbytečného 
odkladu po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání nabídek. 

 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE: 
 
V rámci kvalifikace požaduje zadavatel splnění: 

 
- základní způsobilosti podle § 74 zákona, 
- profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona, 
- technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

 
Základní způsobilost: 
 

Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice podle 
ustanovení § 74 zákona, a to v rozsahu a způsobem stanoveným v ustanovení § 75 odst. 1) 
zákona, t.j. předložením 

 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

- potvrzení příslušné okresní zprávy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
zákona, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.     

 
Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 
tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 

Účastní-li se řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 
odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, účastní-li se 
řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) 
zákona splňovat osoby uvedené ve výše uvedeném odstavci (právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele) a vedoucí pobočky závodu. 

 
Profesní způsobilost: 
 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.  

Výše uvedený dokument (doklad) prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění 



 
- 6 - 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel předložil doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci pro obor: 

Projektová činnost ve výstavbě 

 

Technická kvalifikace: 
 
Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných služeb 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny, doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ke splnění technické kvalifikace postačí plnění alespoň 1 služby obdobného charakteru 
(projekční práce na trakčním vedení na dráze trolejbusové nebo tramvajové) v min. hodnotě 
2 000 000,- Kč bez DPH. Seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka 
výběrového řízení a bude obsahovat ceny jednotlivých služeb, doby jejich poskytnutí a 
identifikaci objednatelů. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem 
v plném rozsahu, je povinen postupovat některým z postupů uvedených v HLAVĚ VIII, Oddíle 
4 zákona. 

Výše uvedené dokumenty budou v nabídce předloženy v kopiích a účastník je může nahradit 
čestným prohlášením, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

Před uzavřením smlouvy s vítězným dodavatelem bude zadavatel po vítězném dodavateli 
požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících kvalifikaci, 
pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření patřičné smlouvy o dílo. 

 
Znění zákona o zadávání veřejných zakázek (134/2016 Sb.) je volně ke stažení na http://www.portal-
vz.cz. Požadavky na prokazování kvalifikace jsou uvedeny v HLAVĚ VIII, Díle 1, Oddílech 1 - 4 
zákona (§ 73 - 88). 
 

Součástí zadávacích podkladů je dále Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním 
sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a 
Bělorusku. Zadavatel je oprávněn vybrat k plnění zakázky pouze takového dodavatele, který 
není dodavatelem ve smyslu nařízení Rady EU č. 2022/576. 
 
 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY: 
 
Obsah a forma nabídky: 
 
Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje – portálu e-
zakazky.cz – Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. - https://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/a0604471-4680-4870-9219-ab224a146220 – v detailu předmětné veřejné zakázky. 
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. 
 
Účastník výběrového řízení předloží nabídku v českém jazyce, v požadovaném rozsahu 
a členění, v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

http://www.portal-vz.cz/
http://www.portal-vz.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a0604471-4680-4870-9219-ab224a146220
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a0604471-4680-4870-9219-ab224a146220


 
- 7 - 

Elektronická nabídka musí být podána v souladu s požadavky elektronického nástroje, portálu e-
zakazky.cz. Komunikace probíhá pomocí funkcionality el. nástroje a v rámci této komunikace 
může účastník výběrového řízení přiložit přílohy. Podporované jsou tyto formáty: jpg, jpeg, pdf, 
doc, xls, txt, xlsx, docx, rtf, png, bmp, rar, zip, tar, 7z, tif, z01-20. 

 Zadavatel preferuje předložení úplné elektronické verze nabídky ve standardním elektronickém 
formátu PDF, či jakémkoli obdobném formátu, obsahující veškeré podpisy dokumentů 
osobami oprávněnými jednat jménem či za účastníka výběrového řízení (scan nabídky).  

Jednotlivé soubory nabídky musí být označeny tak, aby bylo patrné, že se jedná o nabídku na 
veřejnou zakázku. Pokud dodavatel vkládá více souborů, zadavatel preferuje očíslování 
jednotlivých souborů vzestupnou řadou a označení názvem dokumentu. V případě komprimace 
souborů zadavatel preferuje použití formátu .zip. 
 
Zadavatel požaduje, aby nabídka byla strukturovaná v následujícím pořadí: 

 
• Krycí list nabídky (viz Příloha tohoto dokumentu) podepsaný statutárním zástupcem 

dodavatele, případně osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele. 

• Prokázání kvalifikace dle článku 8. tohoto dokumentu 
• Návrh smlouvy o dílo (viz Příloha tohoto dokumentu) podepsaný statutárním zástupcem 

dodavatele, případně osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele. 

• Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou 
unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku (viz Příloha 

tohoto dokumentu). 

• Další případné přílohy a doplnění nabídky (jsou-li požadovány v zadávacích podmínkách). 
 
Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jakékoliv jiné dokumenty, tiskoviny a reklamní 
materiály, vyjma těch dokumentů, které souvisí s veřejnou zakázkou a které požaduje zadavatel 
přímo těmito zadávacími podmínkami. 
 
Dodavatel může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku 
ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v 
tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 
společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný účastník výběrového řízení v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. 

 
 

10. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ: 
 

Prohlídka místa plnění se koná dne 27. 3. 2023 v 9:00 hodin. Sraz zájemců se uskuteční v sídle 
zadavatele. Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je Ing. Radim Rovner, předseda 
představenstva, tel. 736 432 033. 

 
 

11. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK: 
 
Nabídky budou hodnoceny dle kritéria - nejnižší nabídková cena. 

Za účelem hodnocení nabídek v kritériu dle výše nabídkové ceny zpracují účastníci nabídkovou 
cenu způsobem uvedeným v článku 6. tohoto dokumentu. 



 
- 8 - 

Při hodnocení nabídkové ceny bude rozhodná její celková výše v Kč bez daně z přidané 
hodnoty (DPH). 

 
 

12. PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK: 
 
Jako podklad pro zpracování nabídky slouží údaje uvedené v zadávací dokumentaci.  
 
Podáním nabídky uchazeč plně akceptuje všechny podmínky stanovené zadavatelem 
v zadávací dokumentaci. 
 
Zadávací dokumentaci tvoří: 
 
a) Výzva k podání nabídky (tento dokument) se zapracovaným obsahem zadávací 

dokumentace přímo do textu výzvy k podání nabídky. 
 
b) Krycí list nabídky (Příloha č. 1) 
 
c) Obchodní podmínky – Návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 2) 

 
d) Specifikace předmětu plnění (Příloha č. 3) 

 
e) Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou 

unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku (Příloha č. 
4) 
 

f) Energetický výpočet (Příloha č. 5) 
  

 
13. JISTOTA: 
 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.  

 
 

14. DORUČOVÁNÍ: 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení a 
oznámení o výběru dodavatele na svém profilu zadavatele. Takto uveřejněné písemnosti se 
považují za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění na 
profilu zadavatele. 
Oznámení o zrušení výběrového řízení uveřejní zadavatel na profilu zadavatele do 5 pracovních 
dnů od rozhodnutí o zrušení výběrového řízení. 

 
 

15. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 
 
Vybraný dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy předložit zadavateli originály nebo 
ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy. 
Předložení těchto dokladů je podmínkou uzavření smlouvy. Zadavatel vyloučí účastníka 
výběrového řízení, který nepředloží výše uvedené doklady. 

V případě, že vznikne rozpor mezi údaji o veřejné zakázce obsaženými v různých částech 



 
- 9 - 

zadávací dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v obchodních 
podmínkách (návrhu smlouvy o dílo). 
 
Účastník výběrového řízení podáním nabídky na veřejnou zakázku „Projekční práce pro 
jihozápadní trolejbusovou tangentu Jihlava“ uděluje zadavateli výslovný souhlas 
se zveřejněním podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z ustanovení 
příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k  informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

Zadavatel se zavazuje, že vyjma skutečností uvedených v předchozí větě považuje informace 
o účastnících výběrového řízení získané při tomto řízení za důvěrné. 

 
 
16. PRÁVA ZADAVATELE: 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 

• v rámci posuzování a hodnocení nabídek a před rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky 
ověřit skutečnosti deklarované v nabídce (vyzvat k doplnění údajů, vysvětlení nabídek 
apod.); 

• umožnit dodavateli do konce lhůty pro podávání nabídek zpětvzetí své nabídky; 

• odmítnout všechny nabídky; 

• změnit, případně zrušit toto výběrové řízení bez uvedení důvodu; 

• nevracet podané nabídky; 

• nehradit dodavatelům žádné náklady, které vynaložili za účast v této soutěži. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit nabídky: 
 

• obsahově nekompletní vzhledem k zadávací dokumentaci; 

• nesplňující požadavky a podmínky podle zadávací dokumentace; 

• zjistí-li zadavatel kdykoliv v průběhu soutěže, že dodavatel uvedl v předložené nabídce 
nepravdivé údaje. 

 
Vztahy neupravené zadávací dokumentací se v případě procesních nejasností podpůrně řídí 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

 

V Jihlavě dne 17. 3. 2023 

 

            Ing. Radim Rovner 
        předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky (na profilu zadavatele) 
Příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo (na profilu zadavatele) 



 
- 10 - 

Příloha č. 3 Specifikace předmětu plnění (na profilu zadavatele) 
Příloha č. 4 Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím (na profilu zadavatele) 
Příloha č. 5 Energetický výpočet (na profilu zadavatele) 
 
 
 
 
 
Dokumentaci vypracoval, kontroloval a za správnost odpovídá: 
Bc. Vojtěch Vejsada 
Regionální rozvojová agentura, z. s. p. o. 
Matky Boží 1182/9, 586 01 Jihlava 


		2023-03-17T10:31:11+0100
	Ing. Radim Rovner




